
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 519,736,601 470,620,673 49,115,928

200 세외수입 26,236,696 25,520,838 715,858

210 경상적세외수입 9,873,787 10,037,501 △163,714

211 재산임대수입 416,414 416,413 1

211-02 공유재산임대료 169,414 169,413 1

[ 일반회계 ] 169,414 169,413 1

< 일자리경제과 > 1 0 1

○북면 목동리 803-2번지 공유재산 임대료 1 0 11,000원

212 사용료수입 3,668,683 3,759,407 △90,724

212-09 기타사용료 2,508,491 2,599,215 △90,724

[ 일반회계 ] 2,508,491 2,599,215 △90,724

< 행복돌봄과 > 84,600 191,000 △106,400

○목욕탕사용료 23,000 68,000 △45,000

○여성회관 사용료 1,600 3,000 △1,400

○어린이놀이체험시설 사용료 60,000 120,000 △60,000

< 관광과 > 1,677,676 1,662,000 15,676

○호명산 잣나무숲속 캠핑장 공유재산 사용료 13,323 0 13,323

○호명호수 매점 사용료 380 0 380

○호명호수 전망대 사용료 1,973 0 1,973

경정 23,000,000

경정 1,600,000

경정 60,000,000

13,323,000

380,000

1,973,000

213 수수료수입 2,555,200 2,638,000 △82,800

213-05 기타수수료 175,200 258,000 △82,800

[ 일반회계 ] 175,200 258,000 △82,800

< 행복돌봄과 > 37,200 120,000 △82,800

○여성회관 수강료 37,200 120,000 △82,800경정 37,200,000

216 이자수입 902,056 892,247 9,809

216-03 기타이자수입 51,706 41,897 9,809

[ 일반회계 ] 51,706 41,897 9,809

< 행복돌봄과 > 14,000 5,000 9,000

○기타이자수입 14,000 5,000 9,000

< 일자리경제과 > 21,063 20,870 193

○2020 도시가스 공급사업 이자 193 0 193

< 평생교육사업소 > 10,616 10,000 616

○2020년 평생학습마을 정산에 따른 이자반납액 71 0 71

경정 14,000,000

193,000원

71,180원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 청소년지도사 배치 지원 사업 정산에 따른 이자반

납액 22 0 22

○2019년 공공청소년수련시설 프로그램 운영 지원 사업 정산

에 따른 이자반납액 9 0 9

○2019년 지역청소년참여위원회 운영 지원 사업 정산에 따른

이자반납액 0 0 0

○2019년 청소년 동아리 운영 지원 사업 정산에 따른 이자반

납액 1 0 1

○2019년 청소년방과후아카데미 운영 지원 사업 정산에 따른

이자반납액 507 0 507

○2020년 대안교육기관 등 학생 교복 지원 사업 정산에 따른

이자반납액 6 0 6

22,210원

9,220원

40원

1,070원

507,950원

6,080원

220 임시적세외수입 15,011,384 14,134,737 876,647

223 보조금반환수입 45,002 10,000 35,002

223-02 자체보조금반환수입 45,002 10,000 35,002

[ 일반회계 ] 45,002 10,000 35,002

< 평생교육사업소 > 45,002 10,000 35,002

○2020년 평생학습마을 정산에 따른 반납액 35,002 0 35,00235,002,710원

224 기타수입 14,016,382 13,174,737 841,645

224-07 그외수입 14,016,382 13,174,737 841,645

[ 일반회계 ] 14,016,382 13,174,737 841,645

< 자치행정과 > 63,103 61,310 1,793

○2020년 표준지방인사정보시스템 유지관리 사업 집행 잔액

332 0 332

○2020년 이러닝사업 집행잔액 반납 1,461 0 1,461

< 행복돌봄과 > 636,000 11,000 625,000

○부당이득금 및 그외수입 등 30,000 1,000 29,000

○예탁사업 및 집행잔액 반납금 606,000 10,000 596,000

< 문화체육과 > 154,021 0 154,021

○가평 문화원사 관급자재선고지대금환불금 153,693 0 153,693

○국유재산 대부계약 해지 환급대부료 328 0 328

< 환경과 > 68,832 10,600 58,232

○2020년도 생활폐기물 수집운반 대행업체 정산반납금

58,232 0 58,232

< 평생교육사업소 > 2,599 0 2,599

○국유재산대부료해지환급금 383 0 383

○소송비용 회수 수입 2,216 0 2,216

332,570

1,461,000

경정 30,000,000

경정 606,000,000

153,693,160

328,460

58,232,430원

383,320원

2,216,020원

- 2 -



장: 200 세외수입

관: 230 지방행정제재ㆍ부과금

항: 231 과징금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,351,525 1,348,600 2,925

231 과징금 39,675 38,000 1,675

231-01 과징금 39,675 38,000 1,675

[ 일반회계 ] 39,675 38,000 1,675

< 평생교육사업소 > 1,675 0 1,675

○청소년보호법 위반 과징금 1,675 0 1,6751,675,520원

234 과태료 559,850 558,600 1,250

234-02 기타과태료 215,850 214,600 1,250

[ 일반회계 ] 215,850 214,600 1,250

< 평생교육사업소 > 1,250 0 1,250

○청소년활동진흥법 위반 과태료 1,250 0 1,2501,250,000원

300 지방교부세 143,179,365 139,124,000 4,055,365

310 지방교부세 143,179,365 139,124,000 4,055,365

311 지방교부세 143,179,365 139,124,000 4,055,365

311-01 보통교부세 121,323,544 118,452,000 2,871,544

[ 일반회계 ] 121,323,544 118,452,000 2,871,544

< 기획감사담당관 > 121,323,544 118,452,000 2,871,544

○보통교부세 121,323,544 118,452,000 2,871,544경정 121,323,544,500

311-02 특별교부세 1,179,000 1,104,000 75,000

[ 일반회계 ] 1,179,000 1,104,000 75,000

< 자치행정과 > 66,000 0 66,000

○ 75세 이상 어르신 백신접종 이동편의 제공 66,000 0 66,000

< 보건소 > 133,000 124,000 9,000

○코로나19 확산방지 대책비(7차) 9,000 0 9,000

66,000,000

9,000,000원

311-03 부동산교부세 20,676,821 19,568,000 1,108,821

[ 일반회계 ] 20,676,821 19,568,000 1,108,821

< 기획감사담당관 > 20,676,821 19,568,000 1,108,821

○부동산교부세 20,676,821 19,568,000 1,108,821경정 20,676,821,280

400 조정교부금등 79,138,000 73,438,000 5,700,000

420 시ㆍ군조정교부금등 79,138,000 73,438,000 5,700,000

421 시ㆍ군조정교부금등 79,138,000 73,438,000 5,700,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 8,031,000 2,331,000 5,700,000

[ 일반회계 ] 8,031,000 2,331,000 5,700,000

< 문화체육과 > 3,331,000 931,000 2,400,000

○북면 생활형 국민체육센터 건립 400,000 0 400,000400,000,000
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○청평면 생활형 국민체육센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

○상면 생활형 국민체육센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

< 관광과 > 3,200,000 0 3,200,000

○자라섬 수변생태관광밸트 조성사업 3,200,000 0 3,200,000

< 산림과 > 100,000 0 100,000

○2021년 경기평상 조성 100,000 0 100,000

1,000,000,000

1,000,000,000

3,200,000,000

100,000,000원

500 보조금 154,550,766 150,311,835 4,238,931

510 국고보조금등 115,902,533 112,753,303 3,149,230

511 국고보조금등 115,902,533 112,753,303 3,149,230

511-01 국고보조금 98,174,711 97,325,007 849,704

[ 일반회계 ] 98,174,711 97,325,007 849,704

< 회계과 > 64,520 38,558 25,962

○새일센터 지정운영 25,962 0 25,962

< 복지정책과 > 13,746,629 13,768,730 △22,101

○긴급복지 421,059 513,486 △92,427

○신종감염병 생활지원비 214,974 191,088 23,886

○취약계층 돌봄인력 마스크 지원 사업 46,440 0 46,440

< 행복돌봄과 > 57,786,226 58,606,752 △820,526

○장애인 활동지원급여 지원 1,134,502 1,267,287 △132,785

○활동보조 가산급여 11,903 6,449 5,454

○장애인 활동지원 긴급 특별돌봄 지원 10,774 0 10,774

○노인요양시설확충(기능보강) 사업 24,016 9,016 15,000

○지역아동센터 돌봄인력 한시지원 24,240 0 24,240

○다함께돌봄센터 돌봄인력 한시지원 6,060 0 6,060

○아동보호전담요원 사업(사업비) 8,000 0 8,000

○일시위탁 전문아동보호비 6,300 0 6,300

○일시위탁 아동용품구입비 700 0 700

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사 인건비)

340,062 279,300 60,762

○보육교직원 처우개선 지원(담임교사지원비)

165,828 158,988 6,840

○요보호아동 그룹홈 운영 72,653 71,330 1,323

○요보호아동(경계선지능아동) 자립지원 0 3,749 △3,749

○새일센터 지정운영 6,624 32,586 △25,962

○아이돌봄지원 454,842 453,409 1,433

25,962,000원

경정 421,059,000

경정 214,974,000

46,440,000

경정 1,134,502,000

경정 11,903,000

10,774,000

경정 24,016,000

24,240,000

6,060,000

8,000,000

6,300,000

700,000

경정 340,062,000

경정 165,828,000

경정 72,653,000

경정 0

경정 6,624,000

경정 454,842,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인거주시설 운영 지원(생활지도원 교대인력증원)

193,926 993,076 △799,150

○중증장애인 지역맞춤형 취업 지원 0 5,766 △5,766

< 일자리경제과 > 2,692,136 2,171,336 520,800

○희망근로 지원사업 476,000 0 476,000

○LPG용기 사용가구 가스시설 개선사업 4,800 0 4,800

○소득안정지원자금 사업 40,000 0 40,000

< 문화체육과 > 1,315,000 1,275,000 40,000

○2021 지역 한지 수요 활성화 지원 40,000 0 40,000

< 농업정책과 > 1,416,483 659,475 757,008

○농촌체험휴양마을 사무장채용지원 117,584 57,972 59,612

○청년농업인 영농정착지원사업 20,000 25,200 △5,200

○토양개량제 공동살포비 지원 8,000 13,140 △5,140

○토양개량제 지원 76,564 87,957 △11,393

○유기농업자재 지원 4,741 4,340 401

○노후 농업기계 폐차지원사업 24,728 0 24,728

○코로나 극복 영농지원 바우처 사업 116,000 0 116,000

○소규모 농가 한시 경영지원 바우처 사업 578,000 0 578,000

< 축산유통과 > 3,252,381 3,147,765 104,616

○가축폐사체 수거함,수거처리비 지원사업 19,466 0 19,466

○동물보호관리(국) 6,150 4,800 1,350

○축산물 HACCP 컨설팅지원 12,000 3,200 8,800

○CCTV 등 방역인프라 구축지원 75,000 0 75,000

< 산림과 > 3,219,666 3,207,910 11,756

○산림재해일자리(산림병해충 예찰방제단) 56,644 44,736 11,908

○산림재해일자리(산림병해충예찰방제단) 0 152 △152

< 환경과 > 4,682,209 4,842,089 △159,880

○소규모 영세사업장 방지시설 지원사업 75,000 260,000 △185,000

○미세먼지 불법배출 예방감시 사업 25,120 0 25,120

< 교통과 > 525,350 288,740 236,610

○어린이보호구역 과속경보시스템 설치사업(국비)

215,000 0 215,000

○전세버스기사 소득안정자금지원 사업 19,600 0 19,600

○고령운전자 운전면허 자진반납 지원사업(국비/지원)

2,010 0 2,010

경정 193,926,000

경정 0

476,000,000원

4,800,000원

40,000,000원

40,000,000

경정 117,584,000원

경정 20,000,000원

경정 8,000,000원

경정 76,564,000원

경정 4,741,000원

24,728,000원

116,000,000원

578,000,000원

19,466,000

경정 6,150,000

경정 12,000,000

75,000,000

경정 56,644,000원

경정 0원

경정 75,000,000원

25,120,000원

215,000,000

19,600,000

2,010,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 4,868,121 4,721,712 146,409

○한센양로자 생계비지원(한센병환자 관리지원사업)

3,127 3,126 1

○코로나19 백신 예방접종 위탁의료기관 디지털 온도계 지원

5,250 0 5,250

○코로나19 백신 예방접종 실시(지역예방접종센터 운영 지원

) 103,334 0 103,334

○코로나19 백신 예방접종용(희석액) 구입 704 0 704

○코로나19 대응인력 한시지원 33,320 0 33,320

○코로나19 백신 예방접종 초저온냉동고 UPS지원 3,800 0 3,800

< 평생교육사업소 > 117,162 108,112 9,050

○2021년 성인문해교육 지원 사업 9,050 0 9,050

경정3,127,000원

5,250,000원

103,334,000원

704,000원

33,320,000원

3,800,000원

9,050,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 6,845,620 6,781,329 64,291

[ 일반회계 ] 6,845,620 6,781,329 64,291

< 복지정책과 > 109,000 87,000 22,000

○지역사회서비스 투자사업 109,000 87,000 22,000

< 일자리경제과 > 381,620 339,329 42,291

○사회적기업 사회보험료 지원사업 2,582 5,477 △2,895

○사회적기업 일자리창출사업 100,782 50,596 50,186

○마을기업 발굴육성 지원사업 25,000 30,000 △5,000

○디지털 아카이브 구축 0 8,400 △8,400

○다이어리, 홍보물품 구입 0 9,800 △9,800

○예비아람마을 컨설팅 지원 0 17,500 △17,500

○소통전문가교육 개최 0 14,000 △14,000

○모람마을 현장포럼 추진 0 37,800 △37,800

○이바지마을 역량강화사업 추진 0 10,500 △10,500

○성과공유회 개최 및 성과공유집 제작 0 28,000 △28,000

○시군역량 강화사업 126,000 0 126,000

경정 109,000,000

경정 2,582,000원

경정 100,782,000원

경정 25,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

126,000,000원

511-03 기금 10,882,202 8,646,967 2,235,235

[ 일반회계 ] 10,882,202 8,646,967 2,235,235

< 행복돌봄과 > 723,209 681,790 41,419

○독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영

33,106 33,088 18

○성폭력피해자 의료비 지원 29 84 △55

○저소득 한부모 가족지원 352,472 313,616 38,856

경정 33,106,000

경정 29,000

경정 352,472,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○청소년 한부모 자립지원 11,992 9,392 2,600

< 문화체육과 > 3,178,626 1,178,626 2,000,000

○장애인 생활체육지도자 배치 58,464 60,704 △2,240

○조종 반다비 문화체육센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

○설악 반다비 문화체육센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

○체육바우처 시범사업(장애인) 2,240 0 2,240

< 관광과 > 230,100 45,100 185,000

○야영장 안전위생시설 개보수 지원 107,000 0 107,000

○야영장 화재안전성(화재안전시설)지원 66,000 0 66,000

○전통한옥체험프로그램 지원 12,000 0 12,000

< 보건소 > 1,999,275 1,990,459 8,816

○기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원

44,136 35,320 8,816

경정 11,992,000

경정 58,464,000

1,000,000,000

1,000,000,000

2,240,000

107,000,000

66,000,000

12,000,000

경정 44,136,000원

520 시ㆍ도비보조금등 38,648,233 37,558,532 1,089,701

521 시ㆍ도비보조금등 38,648,233 37,558,532 1,089,701

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,648,233 37,558,532 1,089,701

[ 일반회계 ] 38,648,233 37,558,532 1,089,701

< 자치행정과 > 1,200 0 1,200

○민주화운동 관련자 생활지원금 지원 1,200 0 1,200

< 안전재난과 > 512,338 498,578 13,760

○민간 전문가 참여 민방위 훈련 2,000 0 2,000

○폭염취약계층(취약노인) 냉방물품 지원 11,760 0 11,760

< 회계과 > 350,872 337,891 12,981

○새일센터 지정운영 12,981 0 12,981

< 세정과 > 175,050 170,677 4,373

○도세 체납액 징수활동비 제2차교부 4,373 0 4,373

< 복지정책과 > 2,477,051 2,464,801 12,250

○긴급복지 15,790 19,256 △3,466

○위기이웃 발굴 지원 사업 3,618 3,810 △192

○신종감염병 생활지원비 143,173 127,265 15,908

< 행복돌봄과 > 14,949,819 15,630,484 △680,665

○장애인 활동지원급여 지원 72,931 81,468 △8,537

○활동보조 가산급여 765 415 350

○노인주거·재가노인복지시설 종사자 처우개선비

3,000 4,200 △1,200

1,200,000

2,000,000

11,760,000

12,981,000원

4,373,000원

경정 15,790,000

경정3,618,000

경정 143,173,000

경정 72,931,000

경정 765,000

경정 3,000,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○노인요양시설확충(기능보강) 사업 24,016 9,016 15,000

○누리과정 운영 2,217,024 2,904,826 △687,802

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사 인건비)

170,031 139,650 30,381

○보육교직원 처우개선 지원(담임교사 지원비)

82,914 79,494 3,420

○요보호아동 그룹홈 운영 16,347 16,049 298

○요보호아동(경계선지능아동) 자립지원 0 241 △241

○성폭력피해자 의료비 지원 6 18 △12

○퇴소 및 보호종결 아동 자립정착금 지원 9,000 3,000 6,000

○아동복지시설 종사자 특수근무수당 8,700 8,400 300

○새일센터 지정운영 3,312 16,293 △12,981

○저소득 한부모 가족지원 44,059 39,202 4,857

○청소년 한부모 자립지원 1,499 1,174 325

○아이돌봄지원 97,188 97,159 29

○장애인거주시설 운영지원(생활지도원 교대인력증원)

12,467 63,841 △51,374

○장애인복지시설 운영 지원(7종) 100,018 101,305 △1,287

○장애인거주시설 종사자 연장 및 야간 근로수당 지원

6,934 8,667 △1,733

○장애인 활동지원 긴급 특별돌봄 지원 693 0 693

○다함께돌봄센터 돌봄인력 한시지원 1,818 0 1,818

○지역아동센터 돌봄인력 한시지원 3,636 0 3,636

○아동보호전담요원 사업(사업비) 300 0 300

○일시위탁 전문아동보호비 405 0 405

○일시위탁 아동용품구입비 45 0 45

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원 0 855 △855

○경기먹거리 그냥드림코너 운영 17,500 0 17,500

< 일자리경제과 > 1,366,290 1,496,617 △130,327

○전통시장 화재패키지보험 지원사업 12,450 0 12,450

○운악리 태양광발전시설 주변지역 주민지원사업

38,298 0 38,298

○경기 행복마을관리소 설치 및 운영 370,913 551,988 △181,075

< 문화체육과 > 2,213,950 2,176,973 36,977

○경기관광축제지원사업 30,000 0 30,000

○지역문화예술 플랫폼 육성사업 27,492 20,515 6,977

경정 24,016,000

경정 2,217,024,000

경정 170,031,000

경정 82,914,000

경정 16,347,000

경정 0

경정 6,000

경정 9,000,000

경정 8,700,000

경정 3,312,000

경정 44,059,000

경정 1,499,000

경정 97,188,000

경정 12,467,000

경정 100,018,000

경정 6,934,000

693,000

1,818,000

3,636,000

300,000

405,000

45,000

경정 0

17,500,000

12,450,000원

38,298,000원

경정 370,913,000원

30,000,000

경정 27,492,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 관광과 > 1,099,000 1,069,000 30,000

○청정계곡 관광명소화 추진(용소계곡,조무락골) 30,000 0 30,000

< 농업정책과 > 821,736 808,927 12,809

○토양개량제 공동살포비 지원 4,000 6,570 △2,570

○토양개량제 지원 16,339 23,960 △7,621

○경기미 우수단지 농기계 공급사업 23,000 0 23,000

< 축산유통과 > 1,431,772 1,471,559 △39,787

○사회공익 승마사업 0 420 △420

○승마장 육성지원사업(말 사육농가 지원사업)

4,650 4,605 45

○축산물 HACCP 컨설팅지원 3,600 0 3,600

○말산업 청년인턴 취업 지원사업 10,000 0 10,000

○가축폐사체 수거함,수거처리비 지원사업 6,793 0 6,793

○고품질안전축산물육성 20,400 15,600 4,800

○동물보호관리(국) 2,050 1,600 450

○로컬푸드 납품농가 포장재 지원 7,060 0 7,060

○로컬푸드 소비자교류행사 4,010 0 4,010

○자라섬전국막걸리페스티벌 지원 0 90,000 △90,000

○마당개중성화수술비지원 5,250 2,625 2,625

○CCTV 등 방역인프라 구축지원 11,250 0 11,250

< 산림과 > 3,650,780 3,647,253 3,527

○산림재해일자리(산림병해충 예찰방제단) 17,240 12,977 4,263

○산림재해일자리(산림병해충예찰방제단) 0 736 △736

< 환경과 > 901,856 961,296 △59,440

○소규모 영세사업장 방지시설 지원사업 30,000 104,000 △74,000

○석면피해 구제급여 사업 2,000 0 2,000

○미세먼지 불법배출 예방감시 사업 12,560 0 12,560

< 교통과 > 1,139,925 777,782 362,143

○어린이보호구역 과속방지턱 설치사업(도비) 4,000 0 4,000

○교통약자 보행환경 개선사업(도비) 92,250 0 92,250

○엘로카펫 등 설치사업(도비) 20,000 0 20,000

○버스정류소 개선사업(도비) 165,000 0 165,000

○농어촌 공영버스 운영 손실 보조 68,903 0 68,903

○맞춤형 버스 지원 사업 78,000 64,000 14,000

30,000,000

경정 4,000,000원

경정 16,339,000원

23,000,000원

경정 0

경정 4,650,000

3,600,000

10,000,000

6,793,000

경정 20,400,000

경정 2,050,000

7,060,000

4,010,000

경정 0

경정 5,250,000

11,250,000

경정 17,240,000원

경정 0원

경정 30,000,000원

2,000,000원

12,560,000원

4,000,000

92,250,000

20,000,000

165,000,000

68,903,000

경정 78,000,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○고령운전자 운전면허 자진반납 지원사업 7,990 10,000 △2,010

< 기술기획과 > 223,170 220,170 3,000

○농촌지도사업 활성화 우수시군 지원 3,000 0 3,000

< 평생교육사업소 > 1,893,630 386,730 1,506,900

○경기도 제2차 지역균형발전 사업(평생학습관)

1,500,000 0 1,500,000

○평생학습마을 공동체 지원 6,900 0 6,900

경정 7,990,000원

3,000,000원

1,500,000,000원

6,900,000원

700 보전수입등및내부거래 58,405,774 24,000,000 34,405,774

710 보전수입등 45,143,299 24,000,000 21,143,299

711 잉여금 45,129,998 24,000,000 21,129,998

711-01 순세계잉여금 45,129,998 24,000,000 21,129,998

[ 일반회계 ] 45,129,998 24,000,000 21,129,998

< 세정과 > 45,129,998 24,000,000 21,129,998

○순세계잉여금 45,129,998 24,000,000 21,129,998경정 45,129,998,359원

712 전년도이월금 13,301 0 13,301

712-01 국고보조금사용잔액 3,400 0 3,400

[ 일반회계 ] 3,400 0 3,400

< 평생교육사업소 > 3,400 0 3,400

○2019년 청소년지도사 배치지원 사업 정산에 따른 반납액

878 0 878

○2019년 공공청소년수련시설 프로그램 운영 지원 사업 정산

에 따른 반납액 1,400 0 1,400

○2019년 지역청소년참여위원회 운영 지원 사업 정산에 따른

반납액 35 0 35

○2019년 청소년 동아리 운영 지원 사업 정산에 따른 반납액

935 0 935

○2019년 청소년방과후아카데미 운영 지원 사업 정산에 따른

반납액 121 0 121

○2019년 청소년방과후아카데미 공기청정기 설치 지원 사업

정산에 따른 반납액 31 0 31

878,410원

1,400,000원

35,000원

935,700원

121,560원

31,700원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,901 0 9,901

[ 일반회계 ] 9,901 0 9,901

< 평생교육사업소 > 9,901 0 9,901

○2020년 평생학습마을 정산에 따른 반납액 8,851 0 8,851

○2020년 대안교육기관 등 학생 교복 지원 사업 정산에 따른

반납액 1,050 0 1,050

8,851,640원

1,050,000원

720 내부거래 13,262,475 0 13,262,475

- 10 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

722 예탁금및예수금 13,262,475 0 13,262,475

722-01 예수금수입 6,250,000 0 6,250,000

[ 일반회계 ] 6,250,000 0 6,250,000

< 회계과 > 6,250,000 0 6,250,000

○통합재정안정화기금 융자(설악면 행정복지센터 건립공사)

6,250,000 0 6,250,0006,250,000,000원

722-03 예탁금원금회수수입 6,990,755 0 6,990,755

[ 일반회계 ] 6,990,755 0 6,990,755

< 기획감사담당관 > 6,990,755 0 6,990,755

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 6,990,755 0 6,990,7556,990,755,000

722-04 예탁금이자수입 21,720 0 21,720

[ 일반회계 ] 21,720 0 21,720

< 기획감사담당관 > 21,720 0 21,720

○통합재정안정화기금 예탁금 이자 21,720 0 21,72021,720,000
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